ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
г'о ро ; { л е н и н о г о р с к

ЛЕНИНОГОРСК inOhOPE
МУНИЦИПАЛЕ БЕРОМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/X- Р Р  <tPJ2 г.Лениногорск

О внесении изменений в постановление
Ис1 юлнителыюго комитета
муниципального образования город
Лениногорск от 28.03.2023 №11 «О
сносе объекта самовольного
строительства»

КАРАР

№  А Й " '

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.
222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О сносе
самовольно возведенных зданий, строений, сооружений на территории
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,
утверждённым постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Леиипогорский муниципальный район» от 23.11.2016 №1753,
Уставом муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района, Исполнительный комитет муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
муниципального образования город Лениногорск (далее Постановление) от
28.03.2023 № 11 «О сносе объекта самовольного строительства» заменив слова
«сроком не позднее 01 мая 2023 года» в и. 1 Постановления словами «сроком не
позднее 30 сентября 2023 года».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лепипогорские вести» и разместить па официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://Ieninogorsk.tatarstan.ru и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановлений оставляю за собой.

Руководитель

http://Ieninogorsk.tatarstan.ru